
Documento confidencial, propiedad de Produbanco

Vehículos de 
Fideicomiso 

2025



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET

D-MAX CRDI HI RIDE AC 2.5 4X2 DIESEL
2023

MBF-3627 167.294 $19.900

Guayaquil

Guayaquil

Guayaquil

GTO-7992

GTK-6133

GTN-5056

CHEVROLET 
GROOVE LTZ AC 1.5 5P 4X2 TM

2023

KIA 
SOLUTO LX AC 1.4 4P 4X2 TM

2023

CHEVROLET
ONIX LTZ TURBO AC 1.0 4P 4X2 TM

2023 

34.265

73.034

138.735

$15.000

$10.000

$10.600



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET

ONIX LTZ TURBO AC 1.0 4P 4X2 TM
2023

GTM-8066 94.077 $13.000

Guayaquil

Guayaquil

Guayaquil

GTM-8277

GTM-5155

GTN-1252

CHEVROLET 
SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM

2023

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023

CHEVROLET
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023 

79.992

160.090

37.269

$17.600

$12.600

$11.900



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
JETOUR

X70 II AC 1.5 5P 4X2 TM
2023

GTN-7779 44.848 $12.600

Guayaquil

Guayaquil

Guayaquil

GTR-8084

GTP-6223

GTQ-6726

CHEVROLET 
JOY BLACK AC 1.4 4P 4X2 TM

2024

KIA 
SOLUTO LX AC 1.4 4P 4X2 TM

2024

SHINERAY
SWM G01 AC 1.5 5P 4X2 TM

2024 

75.594

42.854

8.377

$13.200

$13.300

$15.600



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
KIA

SOLUTO LX AC 1.4 4P 4X2 TM
2024

HBE-7426 41.660 $13.200

Guayaquil

Guayaquil

Guayaquil

GTL-5151

GTO-4594

GTO-8507

CHEVROLET 
GROOVE LTZ AC 1.5 5P 4X2 TM

2023

KIA 
SOLUTO LX AC 1.4 4P 4X2 TM

2024

CHEVROLET
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023 

69.860

48.835

55.535

$14.400

$13.200

$10.800



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
HYNDAI

TUCSON NX4E GLS AC 2.0 5P 4X2 TA
2023

GTO-2293 57.868 $27.200

Guayaquil

Guayaquil

Guayaquil

GTM-2062

GTR-5717

GTR-3550

CHEVROLET 
D-MAX CRDI HI RIDE AC 2.5 4X2 DIESEL

2023

CHERY 
TIGGO 2 PRO AC 1.5 5P 4X2 TM

2024

VOLKSWAGEN
POLO TRACK AC 1.6 5P 4X2 TM

2023 

49.362

34.909

61.682

$22.500

$12.600

$16.900



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET

JOY BLACK AC 1.4 4P 4X2 TM
2024

RBB-2450 45.428 $9.600

Guayaquil

Guayaquil

Guayaquil

PFD-8513

GTM-2499

GTO-7960

CHEVROLET 
ONIX LTZ TURBO AC 1.0 4P 4X2 TM

2023

KIA
SOLUTO LX AC 1.4 4P 4X2 TM

2024

CHEVROLET
JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM

2023 

35.887

16.845

55.823

$14.400

$10.600

$9.500



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET

JOY BLACK AC 1.4 5P 4X2 TM
2022

GTK-7214 - $4.100

Quito

Quito

Quito

PFB-3299

TBK-2410

PFF-6102

KIA 
RIO LX AC 1.4 5P 4X2 TM

2024

CHEVROLET 
GROOVE PREMIER AC 1.5 5P 4X2 TM

2024

CHERY
ARRIZO 5 LUXURY AC 1.5 4P 4X2 TM

2023

53.214

10.155

96.888

$14.100

$19.900

$9.400



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Quito
CHEVROLET

SAIL LS STD 1.5 4P 4X2 TM 
2022

PDZ-6458 119.064 $10.300

Quito

Quito

Quito

PFH-3819

PDX-1944

PDX-6796

CHERY
ARRIZO 5 PRO STD AC 1.5 4P 4X2 TM

2024

CHEVROLET 
SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM 

2023

KIA
STONIC LX AC 1.0 5P 4X2 TM HYBRID

2023

30.903

10.400

32.216

$13.500

$10.400

$15.500



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Quito
CHERY

TIGGO 2 PRO AC 1.5 5P 4X2 TM 
2023

PDZ-4999 97.724 $11.800

Quito

Quito

Quito

PDZ-9327

PFI-8174

TBL-7952

CHEVROLET
D-MAX CRDI HI RIDE AC 2.5 CD 4X2 TM

2023

DFSK
GLORY 500TCH AC 1.5 5P 4X2 TM 

2024

JETOUR
X70 II AC 1.5 5P 4X2 TM 

2024

105.962

875

27.838

$21.600

$14.200

$16.800



Documento confidencial, propiedad de Produbanco

Vehículos de 
Dación y 
Propios 

2025 



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Esmeraldas
CHEVROLET 

CORSA EVOLUTION 4P 1.4 STD
2006

EAH-0482 - $ 1.000

Guayaquil

Guayaquil

GSP-4384

GSM-5684

BYD 
F3 GS LF M5G AC 1.5 

2015

CHEVROLET
AVEO FMILY AC 1.5 4P 4X2 TM 

2015

263.400

66.959

$5.000

$6.300

Guayaquil GST-8655
GREAT WALL

GREAT WALL H6 AC1.5 5P 4X2 TM
2017

135.383 $7.400



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET 

SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM
2019

GSZ-5371 158.435 $ 7.000

Guayaquil

Guayaquil

GTD-7025

GTG-2380

CHEVROLET
SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM

2019

CHEVROLET
SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM

2020

182.473

-

$8.200

$7.700

Guayaquil GTG-9576
CHEVROLET

BEAT PREMIER AC 1.2 4P 4X2 TM
2020

140.054 $7.200



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Guayaquil
CHEVROLET 

BEAT PREMIER AC 1.2 4P 4X2 TM 
2020

GCT-3214 242.211 $ 7.500

Guayaquil

Quito

GTD-6438

PCH-5029

CHEVROLET
SAIL LS AC 1.5 4P 4X2 TM

2020

HYNDAI
MIXER HD270 AC 12.9

2013

92.540

107.999

$8.900

$40.000

Quito PCI1758
INTERNACIONAL

VOLQUETA WORKSTAR 7600
2014

82.642 $34.000



Ciudad Placa Marca/ Modelo/ Año Kilometraje Valor comercial

Quito
HYNDAI 

FURGONETA H1 12 PAS AC 2.5 
2017

PCU-2402 111.200 $ 16.000

Quito IW061T
HONDA

MOTO CGX1255H
2017

89.916 $500



Leonardo Buenaño Brito

0992040419

buenanols@produbanco.com
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